
crystalis 
water 

Smlouva o prodeji, pronájmu výdejníku na vodu a prodeji vody 
Číslo smlouvy: 004/2019 | Číslo objednávky: | Číslo zákazníka: 701612 

Smluvní strany 

Obchodní zástupce: Milan Manderla 

Crystalis s.r.o., se sídlem: Antala Staška l075/41a, 140 00 Praha 4, 
IČ 49711385, DIČ CZ49711385, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 22995 
Bankovní spojení: Č.ú.: 1413060217/0100, Komerční banka 
zastoupená: Lubomírem Rosíkem -jednatelem společnosti 
jakožto prodávající a pronajímatel (dále též jako „Crystalis") 

a 

Firma/jméno, příjmení: Město Břeclav 
Adresa, ulice, č.p. T.G.Masaryka 3 
IČ: 00283061 DIČ: CZ00283061 
Zastoupená: Jméno a příjmení: ing. Hrdlička - velitel 
jakožto nájemce a kupující (dále též jako „klient") 

Zapsaná u: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Město: Břeclav PSČ: 690 81 
Bankovní spojení: číslo účtu: 526651/0100 
Telefon: 607 515 510 E-mail:dagmar.kosutova@breclav.eu 

Předmět smlouvy: 

4 

4 

Specifikace smlouvy 

Smlouva: Měsíční pronájem 

Kauce/vratná záloha 

Typ výdejníku: Crystalis H rep 

Záloha za vratný obal/barel-35C 

Voda 18,91/barel 

Sanitace/ročn! frekvence 

Doprava 

Tubus na kelímky 

Kelímky plastové 0,2 1 (100 ks) 

Cena celkem při dodání/instalaci přístroje 

Pravidelná měsíční platba 

Cena bez DPH 

0,-KČ 

as 0,- Kč 

,-Kč/kus 0,- Kč 

0,- Kč 

0,- Kč 

0,-Kč 

0,- Kč 

0,- Kč 

0,- KČ 

400,- KČ 

Poznámka 

100,- Kč za výdejník 

Hodnota výdejníku : 3 000,- Kč 

100,- Kč za kus 

490,- Kč za 1 přístroj 

69,- Kč 

Od 1.2.2019 

"Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

Místo závozu přístroje: Městská policie 

1. Ulice: Kupkova 3| Město:Břeclavi PSČ: 690 021 Zodpovědná osoba: pí.Košutovál Telefon: 702 205 606 | 
2. Ulice: | Město: | PSČ: | Zodpovědná osoba: | Telefon: | 

3. Ulice: | Město: | PSČ: | Zodpovědná osoba: | Telefon: | 

Platnost smlouvy: Tato smlouva se uzavírá na dobu od: 1.2.2019 do 31.1.2021. 

Neoznámí-ii před uplynutím doby trvání smlouvy kterákoliv smluvní strana, že nemá o dalíí trvání smlouvy zájem, doba trvání smlouvy 

se automaticky prodlouží o 12 měsíců a to 1 opakovaně. 

Další ujednání: 
Počet barelů s prvním závozem: | Povinný měs. odběr barelů na přístroj: 3 | Barelové konto: □ | Nápojové konto: □ 

Platební podmínky: Převodním příkazem: x | Hotově: | 

Poznámka: pracovní doba 9.00 - 15.30 hod , pondělí - pátek, splatnost faktur 14 dní 
Výdejníky a záloha za barely se převádí z předchozích smluv. 

Tato smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Crystalls, s.r.o. (dále jen „VOP"), které jsou součást! této smlouvy a 
jsou dostupné na webu www.crystalis.cz. Klient uvádí, že se s VOP řádně seznámil a souhlasí s nimi, což stvrzuje podpisem. ^ A 

Crystalis s.r.o.: V Praze 

Klient: V Břeclavi 

dne 31.1.2019 jméno Č i t e l n ě - U ^ ^ ( ^ f K pr 

MES" 
MĚSTSK/ 

K 
dne 31.1.2019 jméno čitelně: jng# Bc. Stanislav Hrdlička podpis^ 

JLAV 

-

mailto:dagmar.kosutova@breclav.eu
http://www.crystalis.cz
kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění

kosutova
Zvýraznění


